QUAESTIO LITURGICA.

Quid praescribit Rituale Romanum circa officium defunctorum? Quae vestes adhibendae et an omnes clerici assistentes parati esse possint?

AGENDA IN COLLATIONE 14 DIE 17 NOVEMBRIS

QUAESTIO MORALIS.

Conditiones ut quis censeatur moraliter excusatus ab integritate materiali confessionis; Quae sint causae excussantes et an sint perpetuae? An sit obligatio confitendi peccatum mortale, quod explicari nequit sine complicis manifestatione? Quae sint causae excussantes á quaerendo alio confessario, cui complex sit ignotus?

CASUS

Galus, puer, cum prima vice ad sacram mensam, multis stipantibus sociis, accederet, timore sacrilegae confessionis correptus, statuit declarare peccatum grave a pluribus annis patratum et hactenus in confessione celatum. Deficiente confessario ordinario, adit Sacerdotem primum sibi obvium et rem ei uno verbo aperit: hic autem propter temporis angustiam et infamiae periculum eum statim absolvit, praeci- piens ut ad sacram synaxim accedat, confessionem postea ratione integritatis complecturus. Major vero factus advertens sororem suam ab amassio gravidam esse, eam graviter percutit et sic ejus abortum pro- curat. Facti poenitens confitetur quidem gravem so- roris percussione sed circumstantiam praegnationis et mortis foetus reticet, ne crimen illius detegat confessario, a quo tam ipse quam tota familia per- fecte cognoscitur. Quaeritur: an recte sese gesserit confessarius in primo casu? an Galus censeatur excu- satus in secundo ac proinde an valida ejus con- fessio?

QUAESTIO LITURGICA.

¿Quid in Rituali de Cereis, quinan et ubi adhibendi et quare adhibentur seu quam habent significationem?